
Zarządzenie Nr 19/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 18 kwietnia 2012 r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych                   

i niestacjonarnych w roku akademickim 2012/2013  
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1, 2, 4 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), § 17 ust. 3 i § 19 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie 
podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestnictwa  
w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz.U. nr 190, poz. 1406 ze zm.), §1 ust. 1, 
2, 4 §4 ust. 1 oraz § 6 Uchwały Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 23 września 2011 r.  
w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 
zwalniania z opłat  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się opłaty za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2012/2013 w następującej wysokości: 
 
1. Studia pierwszego stopnia: 

 
a) kierunek: administracja -  1600 zł za semestr, 

b) kierunek: ekonomia - 1600 zł za semestr, 

c) kierunek: filologia, specjalność filologia angielska - 2000 zł za semestr, 

d) kierunek: fizjoterapia - 1700 zł za semestr, 

e) kierunek: wychowanie fizyczne - 1700 zł za semestr.  

 

2. Studia drugiego stopnia: 

kierunek: filologia polska – 1500 zł za semestr. 

§ 2 
 

1. W razie powtarzania określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce na 
studiach stacjonarnych oraz na studiach niestacjonarnych, opłata za zajęcia dydaktyczne 
jest proporcjonalna do ilości punktów ECTS z niezaliczonych przedmiotów.  
Wysokość opłaty za powtarzanie zajęć oblicza się stosując następujący przelicznik:  
1 punkt ECTS = 50,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych). 

2. Opłata za powtarzanie nie może być jednak niższa niż 100,00 złotych  
(słownie: sto złotych) za jeden semestr. 

3. Wysokość opłaty za powtarzanie jest określana w decyzjach Dyrektorów Instytutów  
o powtarzaniu semestru (roku).  

 
§ 3 

 
Wysokość opłat za dodatkowe lektoraty wynosi 200 zł (słownie: dwieście złotych) na 
wszystkich kierunkach (za 30 godzin).  
Dodatkowe lektoraty zostaną uruchomione pod warunkiem zgłoszenia się do Studium 
Języków Obcych, co najmniej 24 osób na dany lektorat. 



§ 4 
 
1. Ustala się wysokość opłaty rocznej dla cudzoziemców za zajęcia dydaktyczne na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 
w roku akademickim 2011/2012 na wszystkich kierunkach na kwotę stanowiącą 
równowartość 2000 euro (słownie: dwa tysiące euro). 

 
2. Osoby pochodzenia polskiego podejmując naukę na warunkach odpłatności wnoszą opłaty 

obniżone o 30 %. 
 
3. Rektor na uzasadniony wniosek zainteresowanego może obniżyć opłatę, o której mowa  

w § 4 niniejszego zarządzenia lub zwolnić z niej całkowicie. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


